
OGGETTO:
COPERTURA ASSICURATIVA PER IL RISCHIO R.C. AUTO. IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE PREMIO PER IL PERIODO 31/12/2021-31/12/2022. CIG:
ZB434B2AAB-ZBD34B2A27-Z8434B2A7A

N.    1 del 15-01-2022

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA SEI

COMUNE DI PRALI
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

______________________

COPIA

 Determina n. 1 del AREA SEI in data 15-01-2022

N. 9 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Franco Grill

RICHIAMATA la determinazione n. 39/01del 28/12/2018, con la quale:

si rinnovano alla UNIPOL S.P.A. – Via Stalingrado, 45 – Bologna (C.F. 02705901201) – Agenzia1.
Generale di Pinerolo – Piazza Cavour, 19 – Pinerolo, per il periodo dal 31/12/2021 al
31/12/2022 le seguenti polizze:

n. 165552632 - rischio R.C. autocarro per il mezzo (telaio 000354)

n. 165554538 - rischio R.C. autocarro per il mezzo targato TO AAA574

n. 165554535 - rischio R.C. autocarro per il mezzo targato ADJ934

si dava atto che i responsabili dei rispettivi servizi avrebbero proceduto con separati propri2.
provvedimenti per i singoli impegni di spesa e per le relative liquidazioni e pagamenti;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 10/2019 che individua i Responsabili delle Aree, delle posizioni
organizzative e dei Servizi per il quinquennio 2019/2024;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di dare atto che il premio annuo lordo iniziale di affidamento, per il mezzo (telaio 000354),1.
ammonta ad € 302,00 (CIG ZB434B2AAB);

di dare atto che il premio annuo lordo iniziale di affidamento, per il mezzo targato TO2.
AAA574, ammonta ad € 315,00 (CIG ZBD34B2A27);

di dare atto che il premio annuo lordo iniziale di affidamento, per il mezzo targato ADJ934,3.
ammonta ad € 315,00 (CIG Z8434B2A7A);

di imputare la spesa annua di € 932,00 al Codice di Bilancio 10.05-1.10.04.01.003 del4.
Capitolo 1932 – del Bilancio di Previsione 2022 in corso di formazione – Gestione
Competenza;

di liquidare a favore del broker incaricato AON Spa: la somma di € 302,00 quale premio per la
polizza n. 165552632 - rischio R.C. autocarro per il mezzo (Telaio 000354), la somma di € 315,00 per la
polizza n. 165554538 - rischio R.C. autocarro per il mezzo targato TO AA574, € 315,00 per la polizza n.
165554535 - rischio R.C. autocarro per il mezzo targato ADJ934;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Franco Grill

 Determina n. 1 del AREA SEI in data 15-01-2022



Determina n. 1 del 15-01-2022

AREA SEI

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la
sopraestesa determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 15-01-2022
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Impegno N.     9 del 15-01-2022  a Competenza   CIG ZB434B2AAB

Missione Programma 5° livello 10.05-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo       1932 Articolo       ONERI PER LE ASSICURAZIONI
Causale COPERTURA ASSICURATIVA PER IL RISCHIO R.C. AUTO. IMPEGNO DI SPESA E

LIQUIDAZIONE PREMIO PER IL PERIODO 31/12/2021-31/12/2022. CIG: ZB434B2AAB

Importo  2022 €. 302,00

Beneficiario      1135   AON S.p.A.

Impegno N.    10 del 15-01-2022  a Competenza   CIG ZBD34B2A27

Missione Programma 5° livello 10.05-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo       1932 Articolo       ONERI PER LE ASSICURAZIONI
Causale COPERTURA ASSICURATIVA PER IL RISCHIO R.C. AUTO. IMPEGNO DI SPESA E

LIQUIDAZIONE PREMIO PER IL PERIODO 31/12/2021-31/12/2022. CIG: ZBD34B2A27

Importo  2022 €. 315,00

Beneficiario      1135   AON S.p.A.

Impegno N.    11 del 15-01-2022  a Competenza   CIG Z8434B2A7A

Missione Programma 5° livello 10.05-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo       1932 Articolo       ONERI PER LE ASSICURAZIONI
Causale COPERTURA ASSICURATIVA PER IL RISCHIO R.C. AUTO. IMPEGNO DI SPESA E

LIQUIDAZIONE PREMIO PER IL PERIODO 31/12/2021-31/12/2022. CIG: Z8434B2A7A

Importo  2022 €. 315,00

Beneficiario      1135   AON S.p.A.

 Determina n. 1 del AREA SEI in data 15-01-2022



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno 15-01-2022

Prali, lì 15-01-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì _________________

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 1 del AREA SEI in data 15-01-2022


